ma

cassa icesespemneres

= pm ;
IRE-GO.,

Ê

n52d..
nie E pro Doe gen menos pa

ss
as
 e

nt
ao

to
t
o
a

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 430/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino

Carlos Alves da Costa, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que decidiu

o Egrégio Tribunal em sua sessão de 17.06.99,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. MARIO AUGUSTO DE

ASSIS, serventuário da Justiça, para exercer a função do Escrivão do

Cartório da 95º Zona Eleitoral, sediada em JUSSARA/GO, no período de

17.06.99 a 16.06.2001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de junho de

1.999.

Desembargador era LE Ze

Presidente

		2016-09-05T17:42:13-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734